záležitostí a poskytnutí součinnosti při plnění této Smlouvy.

Za TV Nova jsou těmito osobami:
ami:

6) Město Brno se zavazuje uhradit TV Nova příspěvek na výrobu jednoho (1) dílu Pořadu, který je předmětem
spolupráce Smluvních stran dle této Smlouvy, v celkové paušální výši 95.000,-Kč (slovy devadesát pět tisíc
korun českých) + DPH v zákonné výši. V souvislosti s poskytnutím příspěvku na výrobu Pořadu ze strany
Města Brno se TV Nova zavazuje na začátku a na konci příslušného dílu Pořadu uvést Město Brno jako
sponzora Pořadu.

článek 3
Poskytnutí licence

1) TV Nova je výrobcem zvukově obrazového záznamu Pořadu podle § 79 a násl.